OAp

o

ii
>

*, 	 F 1 Tu IT 	 M U $1 C

I

010Ç002013 016

VIÇOSAooCEARA 	 unicef UNIDOS PELO POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA/CE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓfflO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0112019-SEDUC

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sr. JOSÉ LUCIANO
ALEXANDRE MENDES, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e
Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° PE
01/2019-SEDUC, cujo objeto trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR
AS DEMANDAS COMPLEMENTARES DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

RESULTADO:

Lote 1: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLODA DE SOJA (SEM LACTOSE) EM PÓ
INSTANTÂNEO, RICO EM VITAMINAS B12, D, FÓSFORO E ZINCO. FONTE DE CÁLCIO,
FERRO E IODO, PROTEÍNA MÍNIMA DE 27 GRAMAS POR 100 GRAMAS DO PRODUTO.
EMBALAGEM DE FOLHA DE FLANDRES (LATA) DE 300 GRAMAS, CONDICIONADO EM
CAIXAS DE PAPELÃO. DATA DE F.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME.
CNPJ: 41.557.349/0001-06.
Valor Global: 1.860,00.

Produto/Serviço Marca
Valor

,
Unitário

Quantidade

ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLODA DE SOJA (SEM LACTOSE) EM PÓ
INSTANTÂNEO, RICO EM VITAMINAS BI2, D, FÓSFORO E ZINCO. FONTE DE
CÁLCIO, FERRO E IODO, PROTEÍNA MÍNIMA DE 27 GRAMAS POR 100 Soy + 93,00 20,00
GRAMAS DO PRODUTO. EMBALAGEM DE FOLHA DE FLANDRES (LATA)
DE 300 GRAMAS, CONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. DATA DE F

Lote 2: ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, AGULHA,
TIPO 1. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE
UMIDADE, COM GRÃOS INTEIROS, SEM IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICROORGANISMOS
QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA CONSUMO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICOS.
EMBALAGEM EM SACO.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS.
CNPJ: 35.043.876/0001-08.
Valor Global: 63.800,00.

Produto/Serviço Marca
Valor

.
Unitário

Quantidade

ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO,
AGULHA, TIPO 1. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA., PEDRAS, FUNGOS OU
PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, COM GRÃOS INTEIROS, SEM ELIA 3,19 2000000
IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICROORGANISMOS QUE O TORNE
IMPRÓPRIO PARA CONSUMO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICOS.
EMBALAGEM EM SACO

VICOSA DO CEARA, 22 de maio de 2019

JoséAlexandre Mendes
Secrjário de Educação

Rua José Siqueira, no  396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará